Hommikus66k

Hirsipuder
Moos

Kaera.puder
Moos

Maisipuder
Moss

Mannapuder
Moos

Riisipuder
Moos

200
20

200
10

200
20

200
20

200
20

Lounad

Keedetud makaronid
Kanafilee hakksnitsel
Peedisalat majoneesiga
Konserveeritud oad
Mahl

Leib

Sepik

Hapuoblikas supp

Kohupiimavorm kuivatatud puuviljadega

Hapukoor
Moos

Tee

Leib
Sepik

Riis kanaga ja kdogiviljadega
Porgandisalat ananassiga
Konserv.kurk

Morss

Leib

Sepik

Kalasupp I6hega
Kartulipannkoogid
Hapukoor

Tee sidruniga

Leib

Sepik

Voi

Kartulipiiree
Hakklihakotletid juustuga
Hapukapsasalat Gliga
Vérske paprika

Morss

Leib

Peakokk:

Meniiii

15.04.2024-19.04.2024

Esmaspaev

150
88
50
30
180
15
10

Teisepaev
250

140

15

20

180

15

Kolmapaev
200

50

30

180

15

10

Neljapdev
250

120

15

180/5

15

10

8

Reede
150
80

50

20
180
15

Kinnitan:

Pikapaevariihm

Keedetud tatar

Azuu

Hiinakapsa-tillisalat Gliga
Tee

Leib

Uhepajatoit

Redise varske kurgisalat dliga
Morss

Leib

Keedetud makaronid
Kurzeme strooganov

Varske kapsa-tomatislat dliga
Mabhl

Leib

Kartuli hakklihavorm
Majoneesikaste ketSupiga
Tomati sibulasalat dliga
Tee sidruniga

Leib

Kartulisalat
Kohv

Leib

Saiake

130
100
50
180
15

200
50
180
15

150
100
50
180
15

200
20

50
180/5
15

180
180
15



